
 

 

  

  Śpiewająco zdobywa laury w konkursach. Lena wyróżniona
Nagrodą Burmistrza Tucholi  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 06/04/2022 - 12:03    

  

 

  

Swoim talentem wokalnym podbija serca jury i słuchaczy. Lena Balcerowska, uczennica
Szkoły Podstawowej nr 5 w Tucholi, była dziś (06.04) gościem burmistrza Tadeusza
Kowalskiego.

Okazją do spotkania było wręczenie Nagrody Burmistrza Tucholi za osiągnięcia wokalne
oraz zasługi w krzewieniu kultury. O jej przyznaniu zdecydowała kapituła konkursu w
składzie:
- burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski;
- zastępca burmistrza Iwona Opoczyńska;
- przewodniczący Rady Miejskiej w Tucholi Krzysztof Joppek;
- przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tucholi Ireneusz
Wesołowski.

„Ogromnie się cieszę i gratuluję tylu wspaniałych osiągnięć. Wiem, że wkładasz wiele
trudu w rozwijanie swojego talentu. Chcemy to docenić, dlatego wspólnie z kapitułą
konkursową przyznajemy Tobie specjalną nagrodę. Życzę dalszego rozwoju Twoich
umiejętności” – podkreślił burmistrz Tadeusz Kowalski.

Dodajmy, że Lena swój talent wokalny „szlifuje” pod czujnym okiem pani Marzeny Mathii,
która prowadzi scholę Vox Cordis przy parafii pw. Opatrzności Bożej w Tucholi Rudzkim
Moście.

Jest laureatką wielu konkursów. W samym 2021 roku zdobyła:
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Grand Prix IV Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki VOKALE w Świeciu n. W.;
Grand Prix Pomorskiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej w Człuchowie;
III miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Polskiej Piosenki „Z piosenką przez dekadę -
lata 60-te” w Gdańsku;
II miejsce w XXI Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Mysłowicach;
I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Wokalnym „Młodzi Mistrzowie Sceny”;
I miejsce w kat. 12 - 15 lat w V Jesiennym Przeglądzie Piosenki - w klimacie
muzyki filmowej - w Kęsowie;
I miejsce w Spotkaniach z Piosenką Dziecięcą w Tucholskim Ośrodku Kultury;
 III miejsce w Wojewódzkim Przeglądzie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej
„Śpiewaj razem z nami” w Czersku.

Lenie serdecznie gratulujemy i życzymy, by zawsze szła przez życie śpiewająco!
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